Se menţine fără modificări procesul-verbal cu privire la contravenţie din 17.06.2025 seria 
nr. MAI06335958 şi decizia de sancţionare din 17.06.2025, prin care în privința lui Nartea Boris 
a fost aplicată sancţiunea amenzii în mărime de 500 (cinci sute) unități convenționale, 
echivalentul a 25000 (douăzeci și cinci mii) lei, pentru comiterea contravenţiei prevăzute de art. 
471 alin. (1) Cod contravențional.
        Hotărârea poate fi atacată cu recurs la Curtea de Apel Nord în termen de 15 zile, prin 
intermediul Judecătoriei Soroca (sediul Central).

Preşedintele şedinţei,